
 

В целях повышения культуры безопасности жизнедеятельности, популяризации 

гражданской обороны и организации проведения мероприятий, посвященных Всемирному 

дню гражданской обороны 

Приказываю: 

1. Зам.директора Марчуку Е.А., Борисовой Л.Н. организовать проведение 

мероприятий, посвященных Всемирному дню гражданской обороны в 

колледже 1 марта 2016г.. 

2. Преподавателю Кочмарику А.Д. провести уроки ОБЖ по тематике 

Всемирного дня гражданской обороны. 

3. Руководителям групп провести тематические часы по гражданской 

обороне, викторины, встречи с ветеранами и участниками войск 

гражданской обороны, спасателями, принимавшими участие в 

ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор                                                                 С.М.Медведева 

 

Исп.:Марчук Е.А. 

 

 

  


